SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO
                                                                        EDITAL Nº 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022, PRORROGADO PELO EDITAL 003/2023 – SEDUC/CE, DE 20 DE ABRIL DE 2023

                                                             Portaria Nº 001/2024 – EEMTI DOM FRANCISCO DE ASIS PIRES, DE 05 DE JANEIRO DE 2024

Nome Completo  Resultado Recurso Resultado Preliminar da Seleção.

38 Valdigley Ferreira Campos Matemática Não 29,65 7 36,65 1º Lugar

51 José de Oliveira Gomes Matemática

Não 28,55 6,5 35,05 2º Lugar

4

Lindoaldo Alves de Sousa Matemática Não 28,25 5 33,25 3º Lugar
33 Rafael Germano de Souza Matemática Não 28,25 3,5 31,75 4º Lugar
44 Renato Alves Parnaiba Matemática Não 21,75 3,5 25,25 5º Lugar
63 Jean Pierre Cavalcante Trigueiro Matemática Não 19,6 3,5 23,1 6º Lugar

59 Simone Vieira Gomes Filosofia Não 29 12,5 41,5 1º Lugar
46 Bozano Lima Gonçalves Filosofia Não 29,45 8,5 37,95 2º Lugar
1 Zenilton Elias da Silva Douétts Filosofia Não 28,5 8 36,5 3º Lugar

50 Lídia da Silva Nogueira Filosofia Não 25,1 4,5 29,6 4º Lugar
54 Higor Ferreira Alencar Filosofia Não 0 0 0 5º Lugar

21 Gledson Alexandre da Silva Geografia Não 29,95 10 39,95 1º Lugar
56 Eliziana dos Santos Oliveira Geografia Não 26,75 8 34,75 2º Lugar
16 Érida Pereira Dantas Geografia Não 25,7 3,5 29,2 3º Lugar

47 Anaxymandro Lopes Pereira História Não 29,45 10 39,45 1º Lugar
35 Amanda de Sousa Rodrigues História Não 27,95 5 32,95 2º Lugar
23 Bruno Teixeira Carlos História Não 28,7 3,5 32,2 3º Lugar
24 Zanandreia Nunes Galdino História Não 24,25 1,5 25,75 4º Lugar

8 Felipe de Souza Josué Sociologia Não 29,9 6 35,9 1º Lugar

28 Rosania de Souza Albuquerque Física Não 26 5,5 31,5 1º Lugar

26 José Lucas Machado Parnaiba Física Não 25,4 3,5 28,9 2º Lugar

O Diretor Escolar da EEMTI Dom Francisco de Assis Pires, INEP 23149795, no uso de suas atribuições legais, CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº 006/2022/SEDUC de 22 de abril de 2022, prorrogado
pelo Edital Nº 003/2023 – SEDUC/CE, de 20 de abril de 2023, e, CONSIDERANDO o  regulamentado na Portaria  Nº 001/2024 – EEMTI Dom Francisco de Assis Pires de 05 de janeiro de 2024, resolve: publicar
o resultado dos recursos ao resultado preliminar.

Ord.
Insc.

Disciplina
Inscrição

PESSOAS COM
DEFICIÊNCIA
(PcD) SIM ou

Não

Total de pontos
obtidos na 1ª

Etapa. Pontuação
de 0,00 a 30,00

Total de pontos
obtidos na 2ª

Etapa. Pontuação
de 0,00 a 20,00

Total de pontos
obtidos na seleção.
Pontuação de 0,00

a 50,00

Classificação
Geral

INDEFERIDO – Conforme  Item 6.6 do Edital 006/2022
SEDUC -  Os documentos, os arquivos e os dados
enviados não serão passíveis de mudanças. Documentos
incompletos, ilegíveis e/ou em formato diferente do
solicitado serão indeferidos.
INDEFERIDO – Conforme  Item 6.5.a do Edital 006/2022
SEDUC - a) Para Curso de Nível Superior e Licenciatura
Plena: Diploma e histórico acadêmico de Curso de Nível
Superior / Licenciatura Plena na disciplina a que
concorre, devidamente registrado.

INDEFERIDO – Conforme Item 6.6 do Edital 006/2022
SEDUC -  Os documentos, os arquivos e os dados
enviados não serão passíveis de mudanças. Documentos
incompletos, ilegíveis e/ou em formato diferente do
solicitado serão indeferidos.

12 Rafaela da Silva Gouveia Biologia Não 29,75 7,5 37,25 1º Lugar
19 Alinne Santana de Morais Biologia Não 27,15 10 37,15 2º Lugar
52 Domingos Sávio Leite Ferreira Biologia Não 27 10 37 3º Lugar
58 Verônica Lima Favela Trigueiro Biologia Não 26,1 10 36,1 4º Lugar
57 Ranielly Ferreira de Sousa Biologia Não 27,1 5 32,1 5º Lugar
27 David Torres de Souza Biologia Não 27,95 1,5 29,45 6º Lugar

14 Arnor Claudino Dantas Química Não 28,5 8,5 37 1º Lugar
25 Marcelo Quaresma Martins Química Não 27,65 3,5 31,15 2º Lugar

41 Luine Izabela Lima Rodrigues Arte Não 29,8 0 29,8 1º Lugar

9 Átila Costa de Lima Educação Física Não 29,9 8 37,9 1º Lugar
36 Filipe Almeida dos Santos Educação Física Não 27,4 10 37,4 2º Lugar
13 Luiz Paulo Alves Nogueira Educação Física Não 27,1 8,5 35,6 3º Lugar
42 Monalyza de Souza Duarte Educação Física Não 27,5 5 32,5 4º Lugar
34 Alcides Alves da Costa Neto Educação Física Não 26 5 31 5º Lugar
37 Francisca Thaynara Martins de Sous Educação Física Não 27,4 3,5 30,9 6º Lugar
39 Antonio Emilton Vieira Barros Júnior Educação Física Não 27 3,5 30,5 7º Lugar
43 Yasmin Alves Nascimento Educação Física Não 26,3 0 26,3 8º Lugar

31 Maria dos Socorro Ferreira Língua Espanhola Não 29,6 4,5 34,1 1º Lugar
2 Maria Thais Lopes da Silva Língua Espanhola Não 27,3 1,5 28,8 2º Lugar

7 Diego Vieira Rolim Língua Inglesa Não 29,3 6 35,3 1º Lugar
29 Rhaul Jardel Duarte Cavalcante Língua Inglesa Não 28,1 3,5 31,6 2º Lugar

32 Ítalo Felipe da Silva Crispim Língua Portuguesa Não 29,6 8 37,6 1º Lugar
30 Gilcilene Simplício Ferreira Língua Portuguesa Não 29,4 6 35,4 2º Lugar
53 Lúcia Ferreira Fideles Língua Portuguesa Não 25,1 10 35,1 3º Lugar

40 Thais de Souza Ribeiro Língua Portuguesa Não 26,5 7,5 34 4º Lugar
15 Assídia Maria Soares Alves Parnaiba Língua Portuguesa Não 26,2 5 31,2 5º Lugar
62 Francisco Melquiades de Lira Língua Portuguesa Não 25,85 5 30,85 6º Lugar
45 Cícera Daianny Santana dos Santos Língua Portuguesa Não 26,3 3,5 29,8 7º Lugar
6 Viviane Ferreira Barros Língua Portuguesa Não 26,2 3,5 29,7 8º Lugar
5 Andressa Moreira Lima Língua Portuguesa Não 26,1 0 26,1 9º Lugar

48 Hemerson Damião de Melo Silva Língua Portuguesa Não 25,8 0 25,8 10º Lugar
64 Maria Elane de Souza Silva Santana Língua Portuguesa Não 23 1,5 24,5 11º Lugar
65 Felipe Urbano da Silva Língua Portuguesa Não 23,3 0 23,3 12º Lugar

Ipaumirim-CE, 22 de janeiro de 2024.

INDEFERIDO – Conforme Item 5.3 do Edital 006/2022
SEDUC - Curso de Licenciatura Plena na disciplina a que
concorre, concluído até a data de inscrição e devidamente
registrado, restrito a um curso. 3,5; Item 6.6 do Edital
006/2022 SEDUC -  Os documentos, os arquivos e os
dados enviados não serão passíveis de mudanças.
Documentos incompletos, ilegíveis e/ou em formato
diferente do
solicitado serão indeferidos.

	Resposta aos Recursos